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Çavuşoğlu'ndan Almanya'ya 'Adil Öksüz notası' açıklaması

 

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, "FETÖ firarisi Adil Öksüz'ün Almanya'da olduğuna, hatta nerede yaşadığına
dair bazı haberler çıkmaya başladı. Biz de Dışişleri Bakanlığı olarak Almanya'ya resmi olarak bir nota
verdik." dedi.
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FETÖ firarisi Adil Öksüz’ün Almanya’da olduğuna ilişkin medyada yer alan haberlerin sorulması üzerine Bakan Çavuşoğlu,
"FETÖ firarisi Adil Öksüz’ün Almanya’da olduğuna, hatta nerede yaşadığına dair bazı haberler çıkmaya başladı. Biz de
Dışişleri Bakanlığı olarak Almanya’ya resmi olarak bir nota verdik. Bu kişinin varsa Almanya’da tespit edilmesi ve bir an evvel
tutuklanarak Türkiye’ye iade edilmesini istedik." ifadelerini kullandı.
         
Türkiye’nin Berlin Büyükelçiliğinin Alman Dışişleri Bakanlığına notayı ilettiğini aktaran Çavuşoğlu, değişik kaynaklardan bu
haberin defalarca çıkması üzerine ne olduğunu da resmi kaynaklardan öğrenmek gerektiğini belirtti.

"TÜRKİYE'NİN DÜŞMANCA POLİTİKASI YOK""TÜRKİYE'NİN DÜŞMANCA POLİTİKASI YOK"
        
Almanya ile gergin ilişkilerin sorulması üzerine Çavuşoğlu, Türkiye’nin zaman zaman özeleştiri yaptığını, Türkiye’nin
Almanya’ya karşı herhangi bir yanlış veya düşmanca bir politikası olup olmadığını Almanya ile de istişare ettiklerini söyleyen
Çavuşoğlu, Almanya’nın ise böyle bir şey olmadığını ifade ettiğini anlattı.

"ALMANYA'NIN REFERANDUM SÜRECİNDE YANLIŞLARI OLDU""ALMANYA'NIN REFERANDUM SÜRECİNDE YANLIŞLARI OLDU"

Malta’nın Avrupa Birliği (AB) dönem başkanlığında yapılan Gayri Resmi Dışişleri Bakanları Toplantısı’nda da Alman
mevkidaşı Sigmar Gabriel’le baş başa görüşmesinde, mevkidaşının Almanya’nın da özellikle referandum sürecinde bazı
yanlışları olduğunu söylediğini ve ne yapılabileceğini sorduğunu aktardı.

"BİRLİKTE ADIM ATMAK GEREKİYOR""BİRLİKTE ADIM ATMAK GEREKİYOR"
         
Tek taraflı adımlar yerine birlikte adım atmak gerektiğine dikkati çeken Çavuşoğlu, ancak sonraki süreçte Almanya’dan böyle
bir yaklaşım göremediklerini dile getirdi. Çavuşoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:
         
"Onların iddia ettiği, Türkiye’de tutuklu bazı gazeteciler veya başka vatandaşlardan bahsediyorlar. Almanya’da da tutuklu
bizim vatandaşlarımız var. Bunun sebebine bakmak lazım. Yargı süreci nasıl işliyor, neden tutuklandılar? Yani kendilerinin
bildiği bazı gerçekler var, bunları da söylüyoruz. Türkiye’de de bağımsız bir yargı var, bu da işliyor. Biz ancak soruşturma
sürecinin biraz daha hızlanması konusunda ricada bulunabiliriz, emniyette, yargıda, başsavcılıkta. Müdahale anlamında
değil. Ancak ’biraz daha hızlandırabilir misiniz?’ diye ricada bulunabiliriz ama ’şöyle karar verin, böyle karar verin’ diye bizim
müdahale etmemiz söz konusu değil, doğru da değil. Yargının tarafsızlığı, bağımsızlığı bakımından da güçler ayrılığı ilkesi
bakımından da doğru değil."

"ALMANYA'DA TÜRKİYE'YE KARŞI BİR KAMPANYA VAR""ALMANYA'DA TÜRKİYE'YE KARŞI BİR KAMPANYA VAR"
         
Almanya’nın Türkiye’ye yaklaşımının sadece bu şahısların tutuklanması ile ilgili olmadığını, Almanya’da genel anlamda
Türkiye’ye karşı bir kampanya bulunduğunu söyleyen Çavuşoğlu, bunun içinde Türkiye karşıtlığı, ırkçılık, İslamofobi,
göçmen karşıtlığının da olduğunu ve bunun da medya ve siyasetçiler tarafından pompalandığını vurguladı.

"İÇ SİYASET MALZEMESİ HALİNE GETİRDİLER""İÇ SİYASET MALZEMESİ HALİNE GETİRDİLER"
        
Türkiye’de ise bir seçime giderken herhangi bir ülkenin iç siyaset malzemesi yapılmadığına dikkati çeken Çavuşoğlu, çünkü
Türkiye’nin herhangi bir kesime düşmanlık beslemediğini ancak karşı tarafın yanlışı olduğunda bunu ifade ettiğini anlattı
Çavuşoğlu, Almanya veya Avusturya gibi başka ülkelerde ise Türkiye karşıtlığının iç siyaset malzemesi haline getirildiğini
kaydetti.
         
Bakan Çavuşoğlu, "Demek ki ırkçılık var, İslam düşmanlığı artıyor. Kendi ülkelerinde ırkçılık tavan yapıyor. Irkçı partiler güç
kazanıyor. Burada bir ’ırkçılık pastası’ var, o pastadan herkes pay almaya çalışıyor. O pastadan pay alabilmek için bu yollara
tevessül ediyor. Yani esas yanlışlık burada." diye konuştu.
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